
ZA ID profil ID

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓ ↓Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore

Shenime (sa vende vakante, 

sa provizore) etj

59 8 Lezhë Tropojë Arsimi Fillor 1 provizor

59 21 Lezhë Tropojë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 vakante

59 27 Lezhë Tropojë Shkenca Sociale 1 provizor

67 23 Lezhë Shkodër Histori 1 Provizor


